
 
 

OTSUS 
             

 

  

                            22.06.2021 nr 17 

 

 

Setomaa valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimise seaduse § 14 alusel ja lähtudes vallasekretäri 07.06.2021 ettepanekust, Setomaa 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada Setomaa valla Valimiskomisjon 5-liikmelisena. 

 

2. Setomaa valla Valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 

 

3. Nimetada Setomaa valla Valimiskomisjoni liikmeteks: Helle Palok, Erika Joonas, Ulvi Oper ja 

Liina Metsakaev. 

 

4. Nimetada Setomaa valla Valimiskomisjoni asendusliikmeteks Kaja Pargas ja Karin Viljus. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Otsuse peale võib esitada vaide Setomaa Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rein Järvelill 

volikogu esimees 


